ES O LV E:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 090/2020

De 30/03/2020

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a ped ido. MARLl BUENO DA SILVA, portadora do RG

Q_.tJ8.047 SSP/SP, do emprego de Técnico em Laboratório, referência ··H-8", lotada j unto a

retaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº

,_30/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

·posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PR EFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT(J B.A, 30 DE MARÇO DE 2020.

Prefeito Mun icipal.

7
\fixada no quadro da Prefeitura

.\ngatul;>~~ 30/03Â 0W 7 / . /
/

1JJARDO BARROS ALVES
·nete

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
'.rnTW.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

115